
Comune di Oldenico

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2021-2023)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2021

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

0,00

0,00

3.050,00

0,00

0,00

0,00

167.627,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2021 DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023

108.466,03

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
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Comune di Oldenico

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2021-2023)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2021

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura

tributaria, contributiva e

perequativa

TITOLO 1 :10000 37.548,83 169.232,00 164.000,00

201.548,83

161.000,00 161.000,00

185.976,16

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 6.764,14 36.411,61 30.177,00

36.941,14

22.488,00 22.488,00

45.439,61

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 9.779,58 33.860,00 36.171,00

45.950,58

36.171,00 36.171,00

39.889,73

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 44.329,00 143.530,00 193.900,00

238.229,00

57.600,00 57.600,00

143.530,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni da istituto

tesoriere/cassiere

TITOLO 7 :70000 0,00 83.607,66 53.672,25

53.672,25

0,00 0,00

83.607,66

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e

partite di giro

TITOLO 9 :90000 3.194,03 63.708,00 63.708,00

66.902,03

63.708,00 63.708,00

66.708,00

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

101.615,58 530.349,27 541.628,25

643.243,83

340.967,00 340.967,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 101.615,58 previsione di competenza

previsione di cassa

533.399,27 541.628,25

810.871,76

340.967,00 340.967,00

565.151,16

673.617,19
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