

# Comune di Oldenico

## BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2021-2023) RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

**Allegato n.9 - Bilancio di previsione**

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
			PREVISIONI ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023
<b>Fondo pluriennale vincolato per spese correnti</b>	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale</b>	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Utilizzo avанzo di Amministrazione</b>	previsioni di competenza	3.050,00	0,00	0,00	0,00
- <i>di cui avанzo utilizzato anticipatamente</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>		
- <i>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<b>Fondo di Cassa all'1/1/2021</b>	previsioni di cassa	108.466,03	167.627,93		

**Comune di Oldenico**

**BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2021-2023)**  
**RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI**

**Allegato n.9 - Bilancio di previsione**

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023
10000	TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	37.548,83	previsione di competenza previsione di cassa	169.232,00 185.976,16	164.000,00 201.548,83	161.000,00	161.000,00
20000	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	6.764,14	previsione di competenza previsione di cassa	36.411,61 45.439,61	30.177,00 36.941,14	22.488,00	22.488,00
30000	TITOLO 3 : Entrate extratributarie	9.779,58	previsione di competenza previsione di cassa	33.860,00 39.889,73	36.171,00 45.950,58	36.171,00	36.171,00
40000	TITOLO 4 : Entrate in conto capitale	44.329,00	previsione di competenza previsione di cassa	143.530,00 143.530,00	193.900,00 238.229,00	57.600,00	57.600,00
70000	TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	83.607,66 83.607,66	53.672,25 53.672,25	0,00	0,00
90000	TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro	3.194,03	previsione di competenza previsione di cassa	63.708,00 66.708,00	63.708,00 66.902,03	63.708,00	63.708,00
<b>TOTALE TITOLI</b>		<b>101.615,58</b>	previsione di competenza previsione di cassa	<b>530.349,27</b> <b>565.151,16</b>	<b>541.628,25</b> <b>643.243,83</b>	<b>340.967,00</b>	<b>340.967,00</b>
<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>		<b>101.615,58</b>	previsione di competenza previsione di cassa	<b>533.399,27</b> <b>673.617,19</b>	<b>541.628,25</b> <b>810.871,76</b>	<b>340.967,00</b>	<b>340.967,00</b>